
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_12.10.2018              Енакиево        №_678 
 
 
 
 
 
 
 
О перераспределении части  
гуманитарной помощи  
в виде одежды и обуви б/у 
 
 

Согласно решению Государственной Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Донецкой Народной 
Республики от 18.09.2018 г. № 40-1/18, на основании пунктов 3.1.1., 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения гуманитарной помощью 
социально незащищенных слоев населения, проживающих на административной территории 
города Енакиево, 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Перераспределить часть гуманитарной помощи в виде одежды и обуви б/у, 
выделенной решением Государственной Комиссии по вопросам восстановления социальной 
сферы, объектов жизнеобеспечения и организации работы с гуманитарными грузами             
от 02.05.2018 № 18-1/18 на социально незащищенные слои населения, согласно приложению. 
 

2. Общему отделу администрации города Енакиево  обеспечить выдачу гуманитарной 
помощи в виде одежды и обуви б/у населению в пункте выдачи, расположенном по адресу: г. 
Енакиево, ул. Вокзальная, 135.  

 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Начальнику отдела управления восстановлением административных образований 

администрации города Енакиево. обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево 
 
 
 
Глава администрации 
города Енакиево 



               Приложение 
   к распоряжению главы  

администрации города Енакиево  
   от  12.10.2018   № 678   (пункт 1) 

 
 
 
 
 
 

П Е Р Е Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
части гуманитарной помощи в виде одежды и обуви б/у, выделенной решением 

Государственной Комиссии по вопросам восстановления социальной сферы, объектов 
жизнеобеспечения и организации работы с гуманитарными грузами от 02.05.2018 № 18-1/18 

на социально незащищенные слои населения 
 

 
№№ 
п/п 

 
Наименование 

 
Единица 

измерения 

 
Количество 

 

1 2 3 4 
1. Обувь детская зимняя для девочек (б/у) (27 размер) пара 2 
2. Обувь детская зимняя для девочек (б/у) (29 размер) пара 1 
3. Обувь детская зимняя для девочек (б/у) (31 размер) пара 3 
4. Обувь детская демисезонная для девочек (б/у) (28 размер) пара 3 
5. Обувь детская демисезонная для девочек (б/у) (29 размер) пара 1 
6. Обувь детская демисезонная для девочек (б/у) (30 размер) пара 1 
7. Обувь детская демисезонная для девочек (б/у) (32 размер) пара 4 
8. Обувь детская демисезонная для девочек (б/у) (33 размер) пара 1 
9. Обувь детская демисезонная для мальчиков (б/у)  

(26 размер) 
пара 1 

10. Обувь детская демисезонная для мальчиков (б/у)  
(28 размер) 

пара 1 

11. Обувь детская демисезонная для мальчиков (б/у) 
(31 размер) 

пара 1 

12. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (27 размер) пара 2 
13. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (28 размер) пара 8 
14. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (29 размер) пара 5 
15. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (30 размер) пара 17 
16. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (31 размер) пара 4 
17. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (32 размер) пара 24 
18. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (33 размер) пара 1 
19. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (34 размер) пара 1 
20. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (35 размер) пара 1 
21. Обувь детская летняя для мальчиков (б/у) (26 размер) пара 1 
22. Обувь детская летняя для мальчиков (б/у) (30 размер) пара 1 



     Продолжение приложения 
 

1 2 3 4 
23. Обувь детская летняя для мальчиков (б/у) (31 размер) пара 4 
24. Обувь женская демисезонная (б/у) (34 размер) пара 4 
25. Обувь женская демисезонная (б/у) (35 размер) пара 3 
26. Обувь женская демисезонная (б/у) (36 размер) пара 24 
27. Обувь женская демисезонная (б/у) (40 размер) пара 8 
28. Обувь женская демисезонная (б/у) (41 размер) пара 4 
29. Обувь женская зимняя (б/у) (36 размер) пара 5 
30. Обувь женская зимняя (б/у) (37 размер) пара 3 
31. Обувь женская зимняя (б/у) (38 размер) пара 5 
32. Обувь женская зимняя (б/у) (40 размер) пара 3 
33. Обувь женская летняя (б/у) (35 размер) пара 6 
34. Обувь детская летняя для девочек (б/у) (33 размер) пара 2 
35. Обувь мужская демисезонная (б/у) (38 размер) пара 1 
36. Обувь мужская демисезонная (б/у) (40 размер) пара 1 
37. Обувь мужская демисезонная (б/у) (41 размер) пара 2 
38. Обувь мужская демисезонная (б/у) (43 размер) пара 1 
39. Обувь мужская летняя (б/у) (38 размер) пара 1 
40. Обувь мужская летняя (б/у) (41 размер) пара 1 
41. Одежда женская демисезонная - Свитер (б/у) (S) шт. 50 
42. Одежда женская демисезонная - Свитер (б/у) (M) шт. 50 
43. Одежда женская демисезонная - Свитер (б/у) (L) шт. 50 
44. Одежда женская зимняя - Свитер (б/у) (S) шт. 5 
45. Одежда женская зимняя - Свитер (б/у) (M) шт. 6 
46. Одежда женская летняя - Платье (б/у) (S) шт. 20 
47. Одежда женская летняя - Платье (б/у) (M) шт. 30 
48. Одежда женская летняя - Платье (б/у) (L) шт. 30 
49. Одежда женская летняя - Платье (б/у) (б/р) шт. 15 
50. Одежда женская летняя - Футболка (б/у) (S) шт. 100 
51. Одежда женская летняя - Футболка (б/у) (M) шт. 100 
52. Одежда мужская демисезонная - Свитер (б/у) (S) шт. 27 
53. Одежда мужская демисезонная - Свитер (б/у) (L) шт. 13 
54. Одежда мужская демисезонная - Штаны (б/у) (S) шт. 80 
55. Одежда мужская демисезонная - Штаны (б/у) (M) шт. 73 
56. Одежда мужская демисезонная - Штаны (б/у) (L) шт. 57 
57. Одежда мужская зимняя - Куртка (б/у) (M) шт. 4 
58. Одежда мужская летняя - Плавки/трусы (б/у) (б/р) шт. 75 
59. Одежда мужская летняя - Футболка (б/у) (S) шт. 57 
60. Одежда мужская летняя - Футболка (б/у) (M) шт. 28 
61. Одежда мужская летняя - Штаны (б/у) (S) шт. 40 



     Продолжение приложения 
 

1 2 3 4 
62. Одежда мужская летняя - Штаны (б/у) (M) шт. 50 
63. Одежда мужская летняя - Штаны (б/у) (L) шт. 60 

 Итого:  1182 
 
 
Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево 


